



Razão Social: Dois Irmãos Combustíveis LTDA - ME.
CNPJ: 15.841.198/0001-03 - NIRE: 23201685042.
Modalidade: Com. Varejista de Combustíveis.
Endereço: Sitio Jacus s/n a margem do asfalto
CEP: 63.165-000 – Nova Olinda - CE.



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE.

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.12.1-18/SRP

Senhor(a) Pregoeiro(a), Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 06.12.1-18/SRP, apresentamos a presente proposta para registro de preços de FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, pelo valor total de R\$ 2.058.728,00 (DOIS MILHÕES, CINQUENTA E OITO MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS), conforme planilha de preço anexa.

Sendo:

EM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QNT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	FILTRO DE OLEO - TRATOR FORD	TECFIL	UNIDADE	3,000	46,000	138,000
2	FILTRO DE COMBUSTIVEL - TRATOR FORD	TECFIL	UNIDADE	2,000	50,000	100,000
3	FILTRO DE AR - TRATOR FORD	TECFIL	UNIDADE	2,000	52,000	104,000
4	FILTRO DE OLEO CAT. MOTONIVELADORA	TECFIL	UNIDADE	2,000	27,000	54,000
5	FILTRO DE AR CAT. MOTONIVELADORA	TECFIL	UNIDADE	2,000	66,000	132,000
6	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAT. MOTONIVELADORA	TECFIL	UNIDADE	2,000	28,000	56,000
7	FILTRO DE AR - RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	25,000	50,000
8	FILTRO DE COMBUSTIVEL - RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	9,000	18,000
9	FILTRO DE OLEO MOTOR DIESEL - RETROESCAVADEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	14,000	28,000
10	FILTRO DE AR - ENCHEDEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	29,000	58,000
11	FILTRO DE COMBUSTIVEL - ENCHEDEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	8,000	16,000
12	FILTRO DE OLEO - ENCHEDEIRA	TECFIL	UNIDADE	2,000	28,000	56,000
13	FILTRO DE AR - CAÇAMBA WOLKSWAGEN VW/26-280	TECFIL	UNIDADE	2,000	29,000	58,000
14	FILTRO DE COMBUSTIVEL - CAÇAMBA WOLKSWAGEN VW/26-280	TECFIL	UNIDADE	2,000	20,000	40,000
15	FILTRO DE OLEO - CAÇAMBA WOLKSWAGEN VW/26-280	TECFIL	UNIDADE	4,000	29,000	116,000
16	FILTRO DE AR M BENZ / ATRON	TECFIL	UNIDADE	2,000	52,000	104,000
17	FILTRO DE COMBUSTIVEL M BENZ / ATRON	TECFIL	UNIDADE	2,000	50,000	100,000
18	FILTRO LUBRIFICANTES M BENZ / ATRON	TECFIL	UNIDADE	4,000	46,000	184,000
19	FILTRO DE COMBUSTIVEL TOYOTA HILLUX	TECFIL	UNIDADE	2,000	58,000	116,000
20	FILTRO DE AR TOYOTA HILLUX	TECFIL	UNIDADE	2,000	60,000	120,000
21	FILTRO LUBRIFICANTES TOYOTA HILLUX	TECFIL	UNIDADE	4,000	20,000	80,000
22	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 20L	MOBIL	GALÃO	51,000	290,000	14.790,000
23	ÓLEO DE TRANSMISSÃO PARA ALTA PRESSÃO 20LR	LUBRAX	GALÃO	6,000	290,000	1.740,000

1

24	ÓLEO DIFERENCIAL E EIXOS DIANT. TRAZ. PARA ALTA PRESSÃO 20L	LUBRAX	GALÃO	6,000	230,000	1.380,000
25	GRAXA 10G	IPEFLEX	UNIDADE	10,000	185,000	1.850,000
26	FILTRO LUBRIF VOLARE V8L CUMMIS ELETR	TECFIL	UNIDADE	15,000	27,000	405,000
27	FILTRO DE AR VW VOLARE	TECFIL	UNIDADE	10,000	19,000	190,000
28	FILTRO COMB VOLARE V8L CUMMIS ELET.	TECFIL	UNIDADE	10,000	14,000	140,000
29	FILTRO DE AR MICRO ONIBUS IVECO	TECFIL	UNIDADE	8,000	75,000	600,000
30	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS IVECO	TECFIL	UNIDADE	8,000	59,000	472,000
31	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE MIC. ONIBUS IVECO	TECFIL	UNIDADE	12,000	55,000	660,000
32	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE MICRO ONIBUS VOLARE	TECFIL	UNIDADE	6,000	24,000	144,000
33	FILTRO DE COMBUSTIVEL MICRO ONIBUS VOLARE	TECFIL	UNIDADE	4,000	40,000	160,000
34	FILTRO DE AR MICRO ONIBUS VOLARE	TECFIL	UNIDADE	4,000	70,000	280,000
35	FILTRO DE AR FIAT UNO MILE	TECFIL	UNIDADE	6,000	16,000	96,000
36	ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR GASOLINA	LUBRAX	LITRO	180,000	15,000	2.700,000
37	FILTRO DE ÓLEO VEICULO FIAT UNO MILLE FIRE ANO 2013	TECFIL	UNIDADE	15,000	14,000	210,000
38	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE FIRE	TECFIL	UNIDADE	6,000	10,000	60,000
39	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE FIAT/FIORINO	TECFIL	UNIDADE	5,000	16,000	80,000
40	FILTRO DE AR FIAT/FIORINO	TECFIL	UNIDADE	2,000	20,000	40,000
41	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT/FIORINO	TECFIL	UNIDADE	2,000	15,000	30,000
42	FILTRO DE AR VW SAVEIRO 1.6	TECFIL	UNIDADE	6,000	16,000	96,000
43	FILLTRO DE COMBUSTIVEL VW SAVEIRO 1.6	TECFIL	UNIDADE	6,000	15,000	90,000
44	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE VW SAVEIRO 1.6	TECFIL	UNIDADE	15,000	16,000	240,000
45	FILTRO DE AR RENAULT/SANDEIRO	TECFIL	UNIDADE	2,000	18,000	36,000
46	FILTRO DE COMBUSTIVEL RENAULT/SANDEIRO	TECFIL	UNIDADE	2,000	20,000	40,000
47	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE RENAULT/SANDEIRO	TECFIL	UNIDADE	5,000	17,000	85,000
48	FILTRO DE AR FIAT/DOBLO	TECFIL	UNIDADE	6,000	19,000	114,000
49	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT/DOBLO	TECFIL	UNIDADE	6,000	15,000	90,000
50	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE FIAT/DOBLO	TECFIL	UNIDADE	15,000	16,000	240,000
51	FILTRO DE AR TOYOTA/ETHIOS	TECFIL	UNIDADE	2,000	20,000	40,000
52	FILTRO DE COMBUSTIVEL TOYOTA/ETHIOS	TECFIL	UNIDADE	2,000	18,000	36,000
53	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE TOYOTA/ETHIOS	TECFIL	UNIDADE	5,000	16,000	80,000
54	FILTRO DE AR PARA MOTO	TECFIL	UNIDADE	4,000	14,000	56,000
55	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO 125	IPIRANGA	UNIDADE	10,000	14,000	140,000
56	GASOLINA ADITIVADA	PETROBRAS	LITRO	34.000,000	4,845	164.730,00
57	GASOLINA COMUM	PETROBRAS	LITRO	180.000,000	4,825	868.500,00
58	DIESEL S10	PETROBRAS	LITRO	242.000,000	3,955	957.110,00
59	ALCOOL		LITRO	7.200,000		
60	DIESEL S500	PETROBRAS	LITRO	10.000,000	3,925	39.250,000

Outrossim, declaramos que:

a) Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete – carrego e descarrego;



- b) Os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- c) O prazo de garantia dos bens é de três meses, contados a partir da data de entrega da na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 01 dia corrido, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada no Edital de Pregão.

Eluzio Neto Sampaio Moreira
ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA – SOCIO ADMINISTRADOR

DOIS IRMÃOS COMBUSTIVEIS LTDA
CE- 292 - St Jacis - Nova Olinda-CE
CNPJ-16.841.198/0001-03-CGF-06.527464-4

NOVA OLINDA – CEARÁ, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

MILFONT & MILFONT LTDA.
VENDA DE COMBUSTÍVEIS, GRAXA,
ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS.
RODOVIA – CE 90 KM 28/29
CENTRO – NOVA OLINDA-CE
CEL – (88) 998009482
FONE – (88) 3546-1170
C.N.P.J. 03.611.433/0001-71
C.G.F. 06.291.309-3



PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N.º 06.12.1-18/SRP

Senhor(a) Pregoeiro(a), Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 06.12.1-18/SRP, apresentamos a presente proposta para registro de preços de **FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE**, pelo valor total de R\$ 26.848,80 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.), conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:


ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QNT.	V.UNIT	V.TOTAL
59	ALCOOL	PETROBRAS	LITRO	7200,000	3,729	26.848,80
VALOR GLOBAL: 26.848,80 (VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)						

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carrego e descarrego;
- b) os bens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- c) O prazo de garantia dos bens é indeterminado, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo máximo de 01 (UM) dia útil, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipulada do Edital de Pregão.

Nova Olinda, CE, 27 de Dezembro de 2018


MILFONT & MILFONT LTDA
CNPJ: 03.611.433/0001-71
Maria Gualberto Milfont
CPF: 069.028.983-91
Sócia Administradora

03.611.433/0001-71
MILFONT & MILFONT LTDA
Rodovia CE 90 Km. 28/29
CENTRO- CEP. 63.165-000
NOVA OLINDA-CEARÁ